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 До 

 Општина Кочани 

 Одделение за урбанизам и  

 заштита на животната средина 

 

 

 

 

 

Предмет: Барање за издавање  на  Б-интегрирана еколошка дозвола  

                

 

 

 

 

Правен субјект______________________________________________________________ 

 

Адреса            ______________________________________________________________ 

 

Телефон         _______________________________________________________________ 

 

 

 

Со цел__________________________________________________________________________ 

 

 

Со оглед на Уредбата  за определување на активностите на инсталациите за кои се издава  

дозвола за ИСКЗ, односно дозвола за усогласување со оперативен план и временски распоред 

за поднесување на барање за дозвола за усогласување со оперативен план  (Сл.весник на 

РМакедонија бр.89/05) и Правилникот за постапката  за издавање  на Б-интегрирана еколошка 

дозвола (сл.весник бр.04/06) со кои се  задолжува фирмата  да  поднесе Барање за Б-

интегрирана еколошка дозвола (Б-ИСКЗ дозвола) истата  изготви  Барање за  Б-интегрирана 

еколошка дозвола. 

 

Со ова барање приложуваме: три примерока од  Барањето за Б-интегрирана еколошка дозвола 

во печатена верзија  и три примерока од истото во електронска верзија. 

 

 

Со почит, 

 

 

 

 

 

 Подносител_______________________ 
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